Dirección: Av. Roca Coronado 4to anillo, Condominio

Las Nieves 3, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

000

Taller Las 5 técnicas mas
poderosas para aumentar
las ventas

Horas

9.00

500.00

4,500.00

Total (Bs.):   4,500.00
  Son: Cuatro mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-18
  Observaciones:   1 Bonus: 1 conferencia de 1 hora de motivación y superar nuestros límites
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Razón social: SERVICIOS EMPRESARIALES & INFORMÁTICOS BIZMANAGER S.R.L.